
Na temelju članaka 4., 5. i 6. Zakona o koncesijama (Narodne novine br. 69/17), članka 

45. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20), i članka 

32. Statuta  Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 12/09, 7/13, 10/13 

18/13, 5/14 - pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19 i 18/20) Gradsko vijeće Grada Novalje, na 

sjednici održanoj dana 17. rujna  2020. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o oslobađanju od plaćanja dijela koncesijske naknade za obavljanje komunalne 

djelatnosti javnog gradskog prijevoza putnika i djelatnosti prijevoza putnika cestovnim 

vlakom na području Grada Novalje za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Zbog bitno promijenjenih gospodarski okolnosti i zdravstveno – epidemioloških uvjeta 

izazvanih epidemijom virusa COVID – 19 (SARS – CoV – 2) potrebno je utvrditi mjere pomoći 

održavanju likvidnosti ovlaštenom koncesionaru za obavljanje komunalne djelatnosti javnog 

gradskog prijevoza putnika i djelatnosti prijevoza putnika cestovnim vlakom na području Grada 

Novalje. 

 

Članak 2. 

 

 Koncesionaru koji sukladno Ugovoru o koncesiji, KLASA: 340-05/17-01/01, URBROJ: 

2125/06-01/01-17-44 od dana 10. listopada 2017. g. obavlja komunalnu djelatnost javnog 

gradskog prijevoza putnika na području Grada Novalje i Ugovora o obavljanju djelatnosti 

prijevoza putnika cestovnim vlakom na području Grada Novalje, KLASA: 340-01/17-01/18, 

URBROJ: 2125/06-01/01-18-11 od dana 15. ožujka 2018. godine, a koji su na snazi na dan 

donošenja ove Odluke, odobrava se oslobođenje od plaćanja dijela koncesijske naknade za 

2020. godinu u visini od 50% ugovorene godišnje naknade. 

 

Članak 3. 

 

Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za komunalni sustav. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Ličko–senjske županije. 

 

KLASA: 363-01/20-01/22 

URBROJ: 2125/06-02/01-20-3 

Novalja, 17. rujna 2020.g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNICA 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing.arh. 


